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2025 har jag arbetat 30 år för DP World, en milstolpe under ett år som är fullt av 
ambitioner och möjligheter. Logistikbranschen utvecklas i en oöverträffad takt och vi 
är föregångare i Europa med vår regionala sakkunskap, spjutspetsteknik samt våra 
hållbara driftsmetoder. Från automatiseringen i Nordeuropa till digitaliseringen i väst, 
multimodala förbindelser i Centraleuropa till infrastrukturinvesteringar i öst.
 
Vår geografiskt koncentrerade modell stärker vår förmåga att stödja våra kunder på ett 
effektivt och ändamålsenligt sätt, samtidigt som vi skapar dynamiska karriärmöjligheter 
för våra medarbetare. När jag nu tänker tillbaka på tre decennier med DP World ser 
jag en bestående referenspunkt – vårt orubbliga engagemang för våra medarbetares 
säkerhet, välbefinnande och utveckling. 
 
I denna andra utgåva av EUR Connects utforskar vi hur våra lösningar inom 
kontraktslogistik på våra 103 platser i Europa effektiviserar vår kundorienterade 
verksamhet.
 
Tack till er alla för allt ni bidrar med till DP World i Europa.
 
Jag hoppas ni gillar det här numret!

RASHID ABDULLA
Vd DP World Europe
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115 000 ANSTÄLLDA,  
115 000 ANLEDNINGAR 
ATT ARBETA PÅ DP 
WORLD. VILKEN ÄR DIN?

Vi transporterar inte bara gods på DP World, vi hjälper till att leda framtiden för global handel. Med varje container och varje 
leverans gör vi en verklig skillnad för människor och verksamheter över hela världen. Vi gör handel snabbare, smartare och 
hållbarare. Varje skift, varje arbetsuppgift och varje ansträngning från din sida gör skillnad för miljoner människor över hela världen.

Idag är vi 115 000 personer i 79 länder som talar otaliga språk. Här är alla välkomna. Och varje dag jobbar vi tillsammans för att 
hålla världen i rörelse. Vare sig du lastar containrar, kör lastbil eller driver vår dagliga verksamhet, möjliggör ditt arbete att globala 
industrier rör sig framåt och ser till att vi har färska livsmedel på bordet, kläder att bära, bilar att köra och läkemedel vi behöver – 
över hela världen. Ditt arbete gör skillnad.

Att arbeta på DP World är inte bara ett jobb, du bygger en bättre framtid. En framtid där handeln är snabbare, smartare och 
hållbarare En framtid där ditt hårda arbete bidrar till att minska utsläpp och avfall samt att stärka leveranskedjor i hela världen. 

DP World är onekligen en speciell arbetsplats av tusen olika anledningar. För vissa innebär den en potential att växa yrkesmässigt 
och leda. För andra är den en möjlighet att förnya och experimentera För många andra innebär den rik och meningsfull mänsklig 
upplevelse.

I STRÅLKASTARLJUSET 5

”Vi är ett team. Ett DP World. 
Tillsammans håller vi handeln igång.”

Jag pratar ofta om vårt kollektiva åtagande när det gäller säkerhet, hälsa, 
trygghet, miljö och kvalitet (HSEEQ). Våra team jobbar varje dag i komplexa 
och tuffa miljöer, så vårt ansvar för oss själva,  för andra och samhällen som 
vi tjänar har aldrig varit större.

En stark säkerhetskultur börjar med en stabil grund. Vi kommer att stärka 
våra introduktions- och utbildningsprogram för att säkerställa att varje 
anställd förstår sin roll i att skapa en säker arbetsmiljö från och med första 
arbetsdagen. Att följa regler handlar inte bara om att kryssa i rutor, det 
handlar om att införliva bästa praxis fullständigt i vår dagliga verksamhet. 
Första steget är att identifiera ett problem. Att sedan lösa det effektivt är 
det som verkligen gör skillnad.

Utöver policyer och förfaranden är säkerhet ett sätt att tänka och 
ett delat ansvar. Vi har alla en roll att spela när det gäller att driva en 
proaktiv säkerhetskultur — en kultur där vi säger ifrån, lyssnar aktivt 
och ständigt strävar efter förbättringar. I år kommer vi att införa 
säkerhetskulturkommittéer på både plats-, kluster- och regional nivå. 
Dessa kommittéer kommer att spela en avgörande roll för att skapa 
dialog, behandla frågor samt säkerställa att säkerhetsinitiativ är både 
meningsfulla och effektiva.

Ett tillvägagångssätt som vi tar till oss är uppskattande undersökning 
(Appreciative Inquiry), en metod som fokuserar på att uppmärksamma 
och bygga vidare på våra styrkor istället för att bara identifiera vad det 
var som gick fel. Genom att uppmärksamma det vi är bra på skapar vi 
en miljö där människor känner sig värdesatta och att de har möjlighet 
att bidra till fortlöpande förbättringar.

En sann säkerhetskultur blomstrar när hinder 
undanröjs, vare sig de är hierarkiska, verksamhets- eller 
kommunikationsbaserade. Varje röst räknas och alla kan 
påverka positiva förändringar. Vi uppmuntrar alla anställda, 
oberoende av vilken roll de har eller hur länge de arbetat 
här, att aktivt delta i säkerhetsdiskussioner, dela idéer och 
ifrågasätta dagsläget när så behövs.

Låt oss göra säkerhet till en livsstil.

Andrew Rushmer
Vice vd för HSSEQ, Europa

ATT BYGGA EN SÄKERHETSKULTUR – 
TILLSAMMANS

UNDANRÖJ HINDER OCH DRIV 
POSITIVA RESULTAT

SÄKERHET

ANDREW RUSHMER, VICE VD FÖR HSSEQ, 
EUROPA
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”LÅT OSS ARBETA FÖR ATT INTE 
BARA GÖRA SÄKERHET TILL EN 
PRIORITET, UTAN EN LIVSSTIL.”

Om du brinner för säkerhet, vill vara med om att 
skapa vår kultur och är intresserad av delta i en 
säkerhetskulturkommitté: Skanna 
QR-koden nedan för att anmäla 
ditt intresse så ser vi till att 
detta år blir ett år av handling, 
samarbete och fortlöpande 
förbättring.

ATT STÄRKA VÅR 
SÄKERHETSKULTUR

BERÄTTA DIN HISTORIA

ANMÄL DIG TILL 
SÄKERHETS-
KULTUR-
KOMMITTÉN

Välkommen att berätta för oss om varför DP World är en speciell arbetsplats 
och varför du kommer till jobbet varje dag. Berätta hur du gör skillnad för familjer, 
verksamheter och samhällen över hela världen. 

UTVECKLA DIN KARRIÄR 
Vill du utveckla din karriär eller har du en vän som skulle passa 
utmärkt på DP World? Besök vår karriärsida där du hittar våra 
platsannonser: https://www.dpworld.com/careers



På DP World arbetar vi för att hjälpa våra kunder minska 
utsläpp och nå deras hållbarhetsmål. Genom att testa 
koldioxidsnål teknik och förfina våra underhållsrutiner 
hjälper vi till att minska Scope 3-utsläpp och därmed skära 
ner på indirekt koldioxideffekt över hela värdekedjan. Och 
resultatet? En renare och mer effektiv framtid både för vår 
verksamhet och våra kunder.

Scope 3-utsläpp har sitt ursprung i indirekta utsläpp av 
växthusgaser i våra kunders värdekedja, inklusive transporter 
och distribution, anskaffade gods och tjänster samt 
driftsavfall. Vanligtvis utgör dessa utsläpp huvuddelen av 
ett företags miljöpåverkan. För DP World i Europa utgör de 
cirka 80 % av företagets totala utsläpp av växthusgaser. 
För många av våra kunder består logistiken uppströms och 
nedströms av 10–30 % av deras totala avtryck. Att hjälpa 
dem minska dessa utsläpp är en viktig del i vårt åtagande.

Europa har som mål att minska utsläppen från våra egna 
verksamheter med 59 % i logistikbranschen fram till år 
2030. För att kunna uppfylla detta mål strävar DP World 
efter att ersätta alla våra lätta och medeltunga fordon med 
koldioxidsnåla alternativ fram till 2030 och i samtliga fordon i 
flottan, inklusive tredje parter, fram till 2040.

Redan 2018 började vi utvärdera batterielfordon (BEV) 
genom praktiska tester i Ungern och Tyskland. Detta lade 
grunden till en bredare användning. Dessa tidiga pilotprojekt 
ledde till att batterielfordon framgångsrikt togs i bruk i Ungern 
och Tyskland. Ytterligare 15 projekt genomförs i mars, vilket 
markerar ett viktigt steg mot ett bredare införande. Samtidigt 
utforskar vi aktivt lösningar med vätgasdrivna lastbilar, vilket 
ytterligare kommer att bredda vårt engagemang i hållbara 
transporter.

Att minska koldioxidekvivalenter för våra kunder handlar inte 
bara om att uppnå våra mål. Det handlar också om att lösa 
våra kunders problem i leveranskedjan. Lägre utsläppslägen 
är tystare, renare och ofta billigare. Eftersom vårt företag 
erbjuder lösningar för leveranskedjan hjälper vi våra kunder 
att tackla deras egna utmaningar i leveranskedjan. Detta 
omfattar också att vägleda dem i val som ligger i linje med 
deras mål.

Vårt europeiska renoveringsprogram för släpfordon 
fördubblar deras livslängd, vilket undviker utsläpp 
för att producera nya chassin, däck och andra delar. 
Genom att fördröja behovet av att köpa nytt skär detta 
tillvägagångssätt inte bara ner på kostnader, utan förhindrar 
också onödiga byten. Varje släpfordon som renoveras 
efter 5 år förlänger livslängden med ytterligare 5 år, vilket 
minskar utsläppen vid tillverkningen med upp till 20 
koldioxidekvivalentton per tillgång. Vi har börjat med 9 
släpfordon och planerar att renovera ytterligare 100 stycken 
fram till slutet av 2025. Med 1 500 släpfordon i Europa skulle 
detta initiativ kunna spara 30 000 koldioxidekvivalentton 
inbäddad koldioxid, vilket följer våra principer för att bygga en 
bättre framtid och leverera tillväxt.

INDIREKTA UTSLÄPP AV 
VÄXTHUSGASER

BYTA UT FORDON FRAM TILL 
ÅR 2030

TACKLA UTMANINGAR I 
LEVERANSKEDJAN

VÅRT RENOVERINGSPROGRAM 
FÖR SLÄPFORDON

VI SER TILL ATT VÅRA 
KUNDERS LOGISTIK ÄR 
MER HÅLLBAR

HÅLLBARHET 6

Vårt europeiska renoveringsprogram för 
släpfordon fördubblar deras livslängd, vilket 
undviker utsläpp för att producera nya 
chassin, däck och andra delar.

Vårt team för Upphandling och Landväg (Peter Grohe, Elske Messemaker-Kleijn, Daniel Oechsler och Michael Hohn) startade renoveringsprogrammet för släpfordon.
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I hjärtat av den tyska fordonsindustrin ligger Rieste 
(nära Osnabrück) och Sarstedt (nära Hannover), där fyra 
av DP Worlds lager är belägna. Två är helt inriktade på 
batterilogistik för elfordon, medan ett tredje kombinerar 
detta med lagring av kemikalier och det fjärde används 
specifikt för krockkuddar. Ett bilbatteri består av flera 
moduler byggda av celler och alla dessa finns i våra 
lager. Beroende på kundens behov lagras batterierna för 
leverans till bilarnas produktionsanläggningar eller för så 
kallad eftermarknadsservice. Så snart bilens batteri eller 
en modul behöver bytas ut får DP World en förfrågan 
från biltillverkarens centrala lager om att leverera ett nytt. 
Därifrån skickas sedan batterierna till olika verkstäder.

I slutänden tror Rainer att det fortfarande är människorna 
som gör skillnaden. Han lovordar sitt logistikteam och 
sättet på vilket de hanterar den dagliga verksamheten i de 
fyra lagren. ”De är fantastiska människor som är oerhört 
engagerade i sitt arbete.” Varje anställd går flera utbildningar 
varje år för att säkerställa att deras kompetens alltid är 
aktuell. ”Utöver den traditionella logistikpersonalen har vi 
också högkvalificerade elektriker. Detta har givit oss en 
anmärkningsvärd konkurrensfördel.” 

Batterilogistiken utvecklas ständigt. Knollmeyer: ”Omvänd 
logistik är en potentiell ny marknad för oss. Många batterier 
kasseras redan under produktion. Detta returflöde är mycket 
intressant för återvinnare – och därmed för oss. Eftersom 
dessa batterier är fulla av värdefulla råmaterial är företag 
villiga att betala ett skäligt pris för lagringen.” 

Enligt Rainer är nycklarna till en framgångsrik framtid 
rätt tillstånd, all produktkännedom som finns i Rieste och 
Sarstedt samt ständig innovation. Han är dessutom nöjd 
med hur snabbt DP World utvecklas till en tjänsteleverantör 
med heltäckande logistiklösningar, där kontraktslogistik 
spelar en avgörande roll i omvandlingen.  
”DP World detta möjliggör genom att investera 
i innovation och teknik.”

Platschef Rainer Knollmeyer har stor erfarenhet och 
förklarar att på ”hans” lager kretsar allt kring säkerhet och 
tillförlitlighet, både när det gäller kunder och myndigheter. 
”Lagring av batterier omfattas av särskilda krav. Vi har 
de tillstånd som krävs, vilka endast beviljas av regeringen 
under mycket stränga villkor. Detta gör oss till en attraktiv 
partner inom fordonsindustrin.” Han promenerar genom de 
olika lagren och pekar ut de otaliga åtgärder som vidtagits 
för batterilogistik: indelning i olika fack, automatiska 
brandsäkra dörrar, avancerade sprinklersystem, noggrann 
temperaturkontroll, värme- och gasdetektering, vattentäta 
golv, brandvattenlagring med mera. 

VÅR KONTRAKTSLOGISTIK FÖR 
BATTERIER DRIVER FRAMGÅNG 
INOM FORDONSINDUSTRIN

MÄNNISKOR GÖR SKILLNADEN

NYA MARKNADER

NÖJD ÖVER DEN SNABBA 
UTVECKLINGEN

SÄKERHET OCH TILLFÖRLITLIGHET 
FRAMFÖR ALLT

Kontraktslogistik täcker allt som DP World gör inom våra lagerlokalers fyra väggar över hela Europa. Detta omfattar såklart 
lagring, men även ett mycket mångsidigt utbud av mervärdestjänster som montering och tillverkning, exportförpackning, 
omvänd logistik och reparationer av gods och e-handel, ibland även kompletterad av transporttjänster till fabriken. Genom att 
avlasta våra kunder hjälper vi dem att fokusera på kärnverksamheten. 

Vi betjänar många olika branscher, exempelvis fordon, teknik, maskinteknik och tillverkning, sjukvård, förbrukningsartiklar 
och kemikalier. Våra strategiskt placerade multikundlager, där flera kunder anlitar samma lagerlokaler, ger oss möjlighet att 
leverera heltäckande lösningar till våra kunder genom att optimera användningen av anläggningen samtidigt som vi erbjuder 
flexibla och skalbara logistiklösningar som är anpassade till ett brett spektrum av kundbehov.

Ett utmärkt exempel på tjänster som vi tillhåller inom kemikaliegrenen är våra logistiktjänster för fordonsindustrins 
litiumjonbatterier, vilka erbjuds i lagren i Rieste och Sarstedt i centrala Tyskland.

KONTRAKTSLOGISTIK

Vi tillverkar, monterar, förpackar, lagrar, 
inspekterar och fraktar produkter, 
komponenter och material för kunder

+18 000 
medarbetare

117 platser  i 
10 länder

BMW, Land Rover, Amazon, 
Dell, Google, Bayer …

Fordon, teknik, maskinteknik 
och tillverkning, sjukvård, 
förbrukningsartiklar och kemikalier

På DP World erbjuder vi ett omfattande tjänsteutbud från fabriksgolvet till kundens dörr. Vi erbjuder en egen lösning för 
leveranskedjans alla delar. Varje nummer av vår tidskrift kommer att fokusera på en av dessa lösningar. Den här gången riktas 
strålkastarljuset på kontraktslogistik. 

LÖSNINGAR FÖR LEVERANSKEDJANS ALLA 
DELAR

KONTRAKTSLOGISTIK EVROPA

Denna sakkunskap är särskilt värdefull när det handlar om 
batteri(om)laddning, vilket är en specialtjänst som lagren 
erbjuder på kundernas begäran. ”Vårt tillstånd fastställer 
att uppgiften endast får utföras av utbildad personal. Vi 
erbjuder framför allt tjänsten för batterimoduler som går till 
eftermarknaden. Dessa lagras ofta under längre perioder och 
når till sist sitt utgångsdatum. När det inträffar kontrollerar 
vi om batteriet fortfarande är tillräckligt laddat och i annat 
fall så laddar vi upp dem.” Detta är ett utmärkt exempel på 
mervärdestjänster som kunderna erbjuds på lagren i Rieste 
och Sarstedt. 

Rainer Knollmeyer, platschef



VÅRA MEDARBETARE I 
KONTRAKTSLOGISTIK
DIVISIONEN KONTRAKTSLOGISTIK OMFATTAR ÖVER 18 000 YRKESMÄNNISKOR OCH TÄCKER HELA 
EUROPA. DEN  ERBJUDER ETT BRETT URVAL TJÄNSTER I MÅNGA OLIKA BRANSCHER.

En av branscherna som vi verkar i är maskinteknik och tillverkning. I Bochum, Tyskland, 
driver vi ett 22 000 m² stort lager för ThyssenKrupps färdigvaror.

Ömer Kurutlu är platschef på DP Worlds center för stållogistik: ”Vi transporterar 
stålspolar med DP Worlds pendeltrafik och tunga pallar från produktionen till vårt lager. 
Härifrån skickas materialet via lastbil eller järnväg till slutkunden eller till transitlager. Vi är 
den slutliga kvalitetskontrollen innan leverans som ser till att godset lastas och säkras 
ordentligt. Vårt lager har automatisk fuktkontroll och erbjuder magnetisk laddning, vilket 
ökar hastigheten samtidigt som materialskador undviks.”

Kunder inom sektorer som fordon, maskiner och hushållsapparater sätter stort värde på 
DP Worlds kvalitet, flexibilitet, snabbhet samt lojala personal. ”Vi har jobbat tillsammans i 
snart 25 år, ett påtagligt bevis på vår starka laganda och kundnöjdhet. Vi är engagerade 
i hållbarhet, vilket har lett till att vi bytt till LED-belysning och granskar fotovoltaiska 
anläggningar samt vätebaserad fuktkontroll. Innovation är nyckeln, med investeringar i 
ny skannerteknik och magnetsystem. Jag är stolt över vårt teams engagemang och vår 
mångåriga samverkan med ThyssenKrupp.”

Imres är ett företag i DP World, där vi hjälper icke-statliga och FN-organisationer samt 
hälso- och sjukvårdsministerier, att få tillgång till nödvändiga, prisvärda medicinska 
produkter och tjänster.  Vi erbjuder ett brett utbud av läkemedel, förbrukningsmaterial 
och sjukvårdssatser som snabbt levereras via våra anläggningar i Nederländerna och 
Dubai.

Mima Lecic har arbetat på Imres i 2,5 år. ”Jag hade över 10 års erfarenhet av 
läkemedelsindustrin när jag beslutade mig för att gå över till kvalitetskontroll. I min 
roll måste jag säkerställa att allt uppfyller de högsta standarderna. Jag jobbar även 
med ESG-styrning, vilket jag tycker är mycket givande. Genom att erbjuda nödvändiga 
produkter till de som är mindre lyckligt lottade känner jag att vi bidrar till något som 
verkligen är meningsfullt. Det är denna känsla av syfte som driver mig varje dag.”

”Vår produktportfölj innehåller mer än 30 000 produkter. Av dessa har vi 4 000 på lager, vilket gör att vi kan minska ledtiderna 
och därmed miljöpåverkan. Vi monterar även sjukvårdssatser till nödhjälp när brådskande sjukvårdsbehov uppstår.” Imres kan 
svara med nödinsatser dygnet runt, vilket möjliggör en effektiv leverans av humanitärt bistånd och katastrofhjälp. Detta ger ett 
betydande bidrag till global hälsa och humanitärt bistånd.

För att identifiera och säkra nya affärsmöjligheter och -avtal förlitar vi oss på ett dedikerat team med bred branschexpertis. 
Neil Lander är affärsutvecklingschef på DP World och har spelat en avgörande roll i förvärvet av Utopia Music, Storbritanniens 
största distributionslager för fysisk musik och video. Lagret på 25 000 m² hanterar 70 % av all fysisk musik samt 35 % av alla 
hemunderhållningsprodukter som säljs årligen i Storbritannien.

”Just nu deltar jag aktivt i arbetet med att integrera deras tjänster och team i DP Worlds 
familj. Det här förvärvet skapar spännande möjligheter. I Storbritannien växer åter 
marknaden för fysisk underhållning, och DP Worlds delaktighet bidrar till att utveckla nya 
produkter som premiumvinyl och dropshipping-lösningar direkt till konsumenten. Vi har 
utökat våra tjänster så att de även innehåller orderbehandling och kredithantering för 
återförsäljare, något som vi inte tidigare erbjöd i Storbritannien. Att samarbeta direkt med 
stora industrijättar som Sony Music och Universal Music gör att vi kan arbeta nära och 
skapa anpassade lösningar för leveranskedjorna, vilket ger ett stort mervärde till deras 
verksamhet.”

”Vi tittar också på att expandera dessa tjänster till nya internationella marknader, vilket 
skulle kunna förändra de globala leveranskedjorna. Bicester är en fantastisk plats för  
nya affärsmöjligheter för existerande kunder, nya brittiska kunder samt till och med 
globala aktörer.” 

Arzu Demir Okumuş är affärsutvecklingschef på DP World Logistics och fokuserar på kundrekrytering och operationell 
spetskompetens i Turkiet. ”Vårt mål är att vara en heltäckande logistikpartner i Turkiet, expandera vår lagerkapacitet samt 
investera i olika regioner. Vi inledde våra kontraktslogistikaktiviteter i Turkiet med vårt 12 000 m² stora lager i Gebze i 2024 och vi 
planerar att utnyttja Turkiets strategiska läge för att kunna erbjuda heltäckande och integrerade logistiklösningar.”

DP Worlds strategiska läge i Turkiet erbjuder en anmärkningsvärd 
potential. Vår omfattande tjänsteportfölj omfattar terminaltjänster, 
sjö-, luft-, land- och intermodala transporter, magasinering, 
lager samt distribution. ”Våra framtida planer inkluderar att öka 
lagerkapaciteten, investera i flera regioner och bli en aktör att 
räkna med när det gäller kontraktslogistik i Turkiet. Vi strävar efter 
att erbjuda mer heltäckande lösningar genom att integrera dem 
i DP Worlds världsomspännande distributionskedja.” DP Worlds 
världsomspännande distributionskedja möjliggör att vi kan erbjuda 
integrerade logistiklösningar som resulterar i mer effektiva och 
konkurrenskraftiga affärsprocesser för våra kunder.

Arzu sätter stort värde på DP Worlds innovativa och 
tillväxtinriktade miljö. "DP Worlds vilja att växa och den frihet 
det ger sina anställda stödjer min yrkesutveckling så att jag 
kan fortsätta att bidra till DP Worlds vision. Att jobba här ger en 
möjlighet att forma företagets framgångar och  
branschens framtid.”

ÖMER KURUTLU, 
INDUSTRI OCH MASKINTEKNIK  
TYSKLAND

MIMA LECIC,
SJUKVÅRD
NEDERLÄNDERNA

NEIL LANDER,
TEKNIK
STORBRITANNIEN

ARZU DEMIR OKUMUŞ,
KONTRAKTSLOGISTIK  
TURKIET

CENTRALEUROPA

VÄSTEUROPA

NORDEUROPA

ÖSTEUROPA

CITAT 11
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•	 6 anläggningar för förpackning och transport

•	 36 platser för logistik

•	 32 platser för marina tjänster

•	� Vi finns i Europas största hamnar Rotterdam och Antwerpen 
samt i Marseille nära Medelhavet.

•	� Vi erbjuder omfattande kontraktslogistik inom teknik och 
kemikalier i Nederländerna där vi betjänar viktiga kunder som Dell, 
Apple och Google

•	� Vi hanterar en av fyra smarttelefoner i Europa

•	� Vi driver inlandsterminaler med goda förbindelser i Alsace 
(Frankrike) och Liège (Belgien)

•	 8 platser för förpackning och transport

•	 121 platser för logistik

•	 16 platser för marina tjänster

•	 Tyskland, Polen och Ungern är våra kraftpaket inom kontraktslogistik

•	� Vi betjänar större OEM-kunder som Volkswagen, Audi, BMW och Porsche, 
samt viktiga teknikkunder som Canon och Lexmark

•	� Vi driver ett omfattande inlandsnätverk med terminaler i Tyskland 
(Germersheim, Mannheim, Stuttgart, Fürth) och Schweiz (Birsfelden, 
Frenkendorf, Kleinhüningen, Niederglatt, Liestal)

•	� Huvuddelen av vår europeiska personal arbetar i Centraleuropa

78 
ANLÄGGNINGAR

9
ANLÄGGNINGAR

21 
ANLÄGGNINGAR

+ 12 000 
HELTIDSANSTÄLLDA

+ 3 000
HELTIDSANSTÄLLDA

+ 5 000 
HELTIDSANSTÄLLDA

145 
PLATSER

52
PLATSER

74 
PLATSER

VÄSTEUROPA

CENTRALEUROPA

•  7 anläggningar för förpackning och transport

•  15 platser för logistik

•  30 platser för marina tjänster

•  DP World Evyap är Turkiets näst största containerhamn Vi  har 
kapacitet att hantera 1 120 000 ton flytande last vilket gör oss till 
ledare i den östra Marmararegionen

•  DP World i Novi Sads hamn mottar 35 % av spannmålsexporten 
från Serbien

•  Vi hanterar 85 % av Cyperns kryssningsbransch och   mer än 
70 % av deras anlöpshamnar. Vi har en 95 % marknadsandel i 
Cyperns havsbaserade energiproduktion

ÖSTEUROPA

FRÅN OCH MED BÖRJAN PÅ ÅRET HAR VI GENOMFÖRT VÅR GEOGRAFISKA MODELL 
FULLSTÄNDIGT, VILKET GER OSS EN STARK KONKURRENSFÖRDEL PÅ MARKNADEN

VÅRA GEOGRAFISKA 
OMRÅDEN

PRIORITERA 
KUNDER

BYGGA 
KONSEKVENS

PÅSKYNDA 
TILLVÄXT

SKAPA 
MÖJLIGHETER
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NORDEUROPA

•	� 2 anläggningar för förpackning och transport

•	� 32 platser för logistik

•	� 49 platser för marina tjänster

•	� 1 EKONOMISK ZON

•	� Vi driver Storbritanniens största och mest avancerade terminaler i London Gateway och Southampton

•	� Genom Unifeeder, som är den största aktören inom närsjöfart och med bas i Danmark, når vi många 
destinationer i Nordeuropa

•	� P&O Ferries fraktar 20 % av allt gods mellan Storbritannien och Kontinentaleuropa. Vi är även den största 
aktören på rutten Dover–Calais, där vi har två avancerade hybridfärjor som trafikerar den viktigaste 
förbindelsen mellan Storbritannien och Frankrike

•	� Vi stödjer viktiga kunder som Amazon, Universal Music och Sony Music med kontraktslogistik.

*Personalantal inkluderar inte underleverantörer

31
ANLÄGGNINGAR

+ 5 000
HELTIDSANSTÄLLDA

83
PLATSER
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Östeuropa är vårt största område som täcker 15 länder med en 
rik kulturell mångfald. Detta område omfattar framgångsrika 
hamnar och terminaler tillsammans med speditions- och 
lagernätverk. Vi har byggt upp landstrukturer och småskaliga 
heltäckande lösningar i Rumänien och Turkiet, vilket utgör 
en utmärkt grund. Östeuropa är en viktig aktör i de större 
logistiknaven och de globala handelslederna och har en stark 
närvaro i komplexa lösningar för leveranskedjor i många 
branscher. Vår framtidsvision bygger på denna grund och vi 
strävar efter ett helt integrerat och expansivt tjänsteutbud.

Vi kommer att fokusera på att expandera våra möjligheter 
inom hamnar och terminaler, såväl som att utforska 
möjligheterna i Medelhavsområdet. Vi kommer att föra samman 
kontraktslogistik, frakt, intermodala transporter, kemikalier samt 
marknadstillträde i kompletta, heltäckande lösningar och bygga 
en mogen och lönsam fraktverksamhet på centrala marknader 
och i nya regioner, vilka även omfattar Balkan, Moldavien och 
Adriatiska havet. Vi kommer att fokusera vår verksamhet inom 
kontraktslogistik på lovande nischmarknader som fordon, 
e-handel, textil och kemikalier. Slutligen kommer vi att ha vårt 
huvudkontor i Istanbul och samla vår logistikverksamhet i Turkiet 
på ett kontor.

Jag tror på styrkan i lagarbete och är övertygad om att 
vi tillsammans kommer att nå stor framgång. Jag ser 
fram emot att träffa fler av er inom kort och hitta sätt 
att verka för bättre kundframgång och skapa nya 
möjligheter.

Låt oss fortsätta tillsammans på denna spännande 
resa.

Vänliga hälsningar,

Kris Adams
Vice vd Östeuropa
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NYHETER 
FRÅN 
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14

Vår terminal Evyap Yarimca har tagit ett avgörande 
steg i sina insatser för hållbarhet genom att installera 
1 314 solpaneler, vilket ökar den totala kapaciteten till 
1 085 kWe. Detta initiativ till ren energi kommer att 
förhindra 451 ton koldioxidutsläpp under 2024, vilka 
förväntas öka till 950 ton i år. Solpanelerna levererar 
nu 10 % av terminalens elektricitet, vilket minskar 
miljöavtrycket på ett markant sätt samtidigt som 
de globala hållbarhetsmålen stöds. DP World Evyap 
Yarimcas satsningar när det gäller förnybar energi utgör 
ett kraftfullt exempel i branschen genom att framhäva 
dess roll i att bygga en grönare framtid.

I Turkiet har vi öppnat ett toppmodernt 
lager av Typ A i Gebze. Det har en 
kapacitet på 24 000 pallar fördelade 
på 12 000 kvadratmeter. Denna 
strategiska anläggning stärker 
driftseffektiviteten genom att utnyttja 

en högteknologisk infrastruktur 
och innovativa lösningar. Dessa 
stödjer ett antal olika branscher 
och optimerar logistikprocesser 
för snabbhet, säkerhet och 
kostnadseffektivitet. Den stärker 
verksamheten i DP World 
Logistics i Turkiet och erbjuder 
tjänstestandarder på toppnivå. 
Med denna investering stärker 

vi vår logistiska infrastruktur 
som förbättrar de regionala och 

nationella leveranskedjornas 
förmåga, samtidigt 

som vi främjar vår 
konkurrensfördel 

inför en framtida 
tillväxt.

Under 2024 satte vi nytt rekord då vi fraktade 11 000 ton turkiska färskvaror via flygfrakt, inklusive körsbär, fikon, grönsaker och 
fisk, till marknader som Dubai, Almaty och New York. Det motsvarar vikten på 1 500 elefanter! Turkiets strategiska läge mellan 
Asien, Europa och Mellanöstern gör det till ett vitalt nav för flygfrakt. Vi hanterar en betydande del av Turkiets flygfrakt, som 
uppgår till 22 000 ton per månad.  Utöver färskvaror underlättar vi även transporten av medicinska och biologiska varor som 
blodprover och industrigods. Detta enastående resultat understryker vårt bidrag till landets logistikbransch och vår centrala roll i 
att skapa den globala handelns framtid.

NYA SOLPANELER I 
EVYAPS TERMINAL 
YARIMCA

NY VERKSAMHET

HÅLLBARHET

SIFFROR

NYTT LAGER 
AV TYP A

Kris har jobbat på DP World i 23 år i 
olika roller i Antwerpen, New York och 
Istanbul. Han är belgisk medborgare 
men har bott i Istanbul de senaste 8,5 
åren tillsammans med fru och två barn.

TURKIET

11 000
TON FLYGFRAKT 

TURKIET
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Vi har infört Central- och Östeuropas första drive 
through-skanner i den rumänska hamnen Constanta. 
Det är en banbrytande innovation som minskar tiden 
för lastbilsinspektion från 5–7 timmar till endast 2 
minuter och förbättrar säkerhet och effektivitet inom 
handeln. Med hjälp av röntgenteknik inspekterar 
skannern alla import- och transitcontainrar från och 
med mars 2025 och tar hand om de flaskhalsar som 
uppstår vid manuella inspektioner. Tekniken är en del 
av en investering på 130 miljoner euro i Rumänien 
och omfattar även nya anläggningar i Constanta 
och Aiud. Den kommer att positionera Rumänien 
som ett avgörande logistiknav och förbättra 
handelssäkerheten, leveranskedjornas effektivitet 
och förbindelserna i området.

 ”Att tidigt ge barn ett miljömedvetande bidrar till att 
forma inte bara nutiden, utan även framtiden. Att 
hjälpa våra barn växa upp till miljömedvetna individer 
kommer att ge ett långsiktigt värde till vårt samhälle.” 
— Radmila Ferlan Vasić, HSSE-direktör i Turkiet. Vi 
utvidgade projektet Minding My Waste i Turkiet 
till NovibSad i Serbien tillsammans med stiftelsen 
Mind Your Waste. Initiativet syftar till att fostra 
miljömedvetenhet hos barn och främja hållbarhet. 
Totalt 297 barn i åldrarna 5–7 år deltar i ekologiska 
verkstäder, där de leds av 22 hängivna pedagoger 
och volontärer. Initiativet inspirerar unga att spela en 
aktiv roll i att bevara naturen och forma en renare 
framtid.

Vår centraleuropeiska verksamhet är central inte bara till namnet 
utan även i dess betydelse för vår övergripande framgång 
i Europa. Vi sticker ut tack vare vår mångfald, expertis och 
anpassningsförmåga. Dessa egenskaper hjälper oss när vi möter 
våra kunders föränderliga behov och tillsammans når framgång. 
Vi har 78 anläggningar i Österrike, Tjeckien, Tyskland, Ungern, 
Polen, Slovakien och Schweiz med nästan 15 000 medarbetare. 
Det ger oss en fantastisk möjlighet att visa vägen inom 
innovation, hållbarhet och kundfokus.

Vårt mål för de kommande tre åren är att göra Centraleuropa 
till vårt ledande logistiknav. Vi kommer att fokusera på 
sömlösa heltäckande lösningar, teknikanvändning, att förbättra 
effektiviteten och att minimera vår miljöpåverkan. Vi skiftar från 
individuella anläggningar och funktioner till att bli ett fullständigt 
integrerat team – starkare, mer sammankopplade och där vi 
arbetar som en enhet.

För att kunna växa kommer vi att utvidga vår räckvidd, 
driva förnyelse och diversifiera vår portfölj, samtidigt 
som vi tacklar viktiga utmaningar som säkerhet, 
hållbarhet och samarbete. Framgång innebär noll 
dödsolyckor, att nå våra finansiella mål och att 
stärka vår kompetens.

Jag är verkligen entusiastisk inför framtiden. 
När nästan 15 000 begåvade människor 
jobbar tillsammans finns det väldigt lite vi 
inte kan åstadkomma. Tack för ert hårda 
arbete, era idéer och ert engagemang. Jag 
ser fram emot vad vi kan åstadkomma 
tillsammans.

Vänliga hälsningar,

Dries van Hoeymissen 
Vice vd Centraleuropa

NYHETER FROM 
CENTRALE- 
UROPA
VI SKAPAR 
FRAMTIDEN FÖR VÅR 
CENTRALEUROPEISKA 
VERKSAMHET 
TILLSAMMANS

För att starta volontärkampanjen och 
ge tillbaka till vårt samhälle byggde vårt 
regionala ledarteam bihotell till stöd 
för de lokala ekosystemen när det nya 
navet i Duisburg, Tyskland, invigdes. DP 
World samarbetade med Jane Goodall 
Institute genom deras program Roots 
& Shoots för att uppmuntra hållbara 
samhällsinitiativ. Initiativet visar hur 
små insatser kan leda till en avgörande 
positiv inverkan på miljön och framtida 
generationer. Vill du också bli volontär 
på DP World? Du hittar mer information 
på s. 27!

Dries bor i Nederländerna med sin fru och 
deras två barn. Han har varit en del av 
logistikbranschen i 25 år och arbetat i olika 
roller och regioner.
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Vi bygger ett 41 535 m2 stort logistiknav i Łódź, Polen, som är utformat för att stärka Dell Technologies europeiska 
leveranskedja. Denna toppmoderna anläggning kommer att erbjuda lagerhantering, flerkanalsuppfyllelse, konfigureringstjänster 
och hyllintegration. Anläggningen är en av de grönaste i sitt slag och har funktioner som takfönster, modern värmeisolering 
och tak anpassade för solpaneler för att minimera miljöpåverkan. Anläggningen har ett strategiskt läge i närheten av Łódź 
stadskärna, motorvägen A1 och Strykóws trafikplats och kommer att optimera logistik och kostnader samtidigt som den stärker 
logistikförbindelsena i hela Europa, inklusive Tyskland, Turkiet och Baltikum. Investeringen kommer att skapa 150 nya jobb, vilket 
tar vår polska arbetsstyrka till totalt 1 200. Detta främjar både den ekonomiska tillväxten och en bättre framtid för samhället.

Från och med maj 2025 kommer DP World att driva Daimler Trucks globala reservdelscenter i Halberstadt, Tyskland. Vi kommer 
att bearbeta allt inkommande och utgående gods, lagra, skicka och driva deras reservdelslager. Daimler Truck å sin sidakommer 
att sköta koordinering, transporter och förpackningsplanering. Vi utökar vår expertis inom lastbils- och busslogistik, uppbackade 
av en hög automatiseringsgrad samt ett nytt lagerhanteringssystem som tillhandahålls av Daimler och drivs av DP World. Den 
nya byggnaden har en bruttobebyggd yta på cirka 270 000 m² och kommer att betjäna cirka 20 regionala logistikcenter över 
hela världen i en trestegs logistikprocess som gäller till exempel flera europeiska länder, Turkiet, Förenade Arabemiraten, Brasilien 
och Kina. Dessa kommer i sin tur att leverera reservdelar till de regionala återförsäljarna. Därmed kommer Halberstadt att utgöra 
hjärtat i globala reservdelsleveranser för Mercedes-Benz lastbilar. Den nya logistikanläggningen har planerats för koldioxidneutral 
drift redan från början och energikonceptet klarar sig helt utan fossilt bränsle. Den har ett av de största fotovoltaiska systemen 
i Europa. Halberstadts globala reservdelscenter kommer att skapa 500 jobb på medellång sikt och upp till 600 i slutskedet. 
Av dessa kommer 350 logistikjobb att bemannas av DP Worlds personal. Med Halberstadt som Daimler Trucks globala 
eftermarknadsnav bygger vi förbindelser, skapar möjligheter och utvecklar framtidens logistik.

För att minska utsläppen vid våra intermodala 
inlandshamnar har vi upprättat en ny tågförbindelse 
mellan Hamburgs hamn och Stuttgarts 
storstadsregion tre gånger i veckan. Den ger ett 
värdefullt bidrag till att minska användningen av 
fossilt bränsle samt visar på klimatvärdet i att 
använda järnvägstransporter i och utanför EU. En ny 
milstolpe för intermodala transporter!

Våra kollegor från Drydocks World, ett DP World-
bolag, har tillsammans med GE Vernova tilldelats 
Ostwind 4-projektet i Tyskland för att bygga ett 2 
gigawatt havsbaserat vindkraftsnät som kommer 
att försörja nästan två miljoner hushåll med 
förnybar energi. Projektet tilldelades av 50Hertz och 
kommer att koppla ihop Östersjöns vindkraftparker 
med det nationella nätet med hjälp av högspänd 
likströmsteknik (HVDC), vilket är Tysklands första 
realisering av ett 525 kilovolts HVDC-system 
i Östersjön. Projektet är beläget 30 kilometer 
nordöst om ön Rügen och omfattar både havs- och 
landbaserade omriktarstationer och ett 110 kilometer 
långt likströmskabelsystem. Drydocks World 
kommer att ansvara för ingenjörs-, upphandlings-, 
anläggnings- och installationstjänsterna (EPCI) för 
omriktarstationerna för vindkraft. Ovandelen kommer 
att tillverkas i Dubai, installeras i tyska vatten och 
visa vårt engagemang i innovation och hållbarhet i 
förnybara energiprojekt. 
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I Nordeuropa spelar Storbritannien en central roll när 
det gäller att skapa förbindelser till andra länder. Allt 
eftersom vi växer stärker vi vår position och blir en än mer 
inflytelserik aktör i branschen. Vi strävar efter att utöka vår 
närvaro i Baltikum och Skandinavien genom att visa värdet 
av vårt engagemang, våra investeringar och vår kompetens. 

Under de närmaste tre åren kommer vi att ha ett fortsatt 
fokus på hamnar och terminaler genom att utnyttja 
vår investering på 1 miljard dollar vid London Gateway i 
Storbritannien. Det senaste förvärvet av Edge Worldwide 
Logistics fyller luckan i våra speditionstjänster och stödjer 
vår tillväxt i speditionsbranschen i Nordeuropa. Vi kommer 
att välkomna ny expertis och öppna upp för fler möjligheter 
inom kontraktslogistik.

För att kunna uppnå vår vision måste vi vara orädda, 
innovativa och kundfokuserade, samtidigt som vi inspirerar 
våra anställda och ger säkerheten högsta prioritet. Vi 
kommer att vinna tack vare teamarbete, självförtroende 
och vår strävan efter att göra vårt allra bästa. Jag fortsätter 
att inspireras av vår förmåga att uppnå fantastiska saker. 
DP World backar inte inför en utmaning. Låt oss ta till oss 
nya idéer, inspireras av nytänkande och entusiasm 
och skapa förutsättningar för tillväxt och ungt 
ledarskap.

Tack för era fortsatta bidrag och stöd.

Mark Rosenberg • Tillförordnad vd för 
Nordeuropa
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Mark är försäljningschef för hamnar 
och terminaler samt vice 
vd för Nordeuropa. Mark 
började på DP Worlds 
försäljningsavdelning år 
2020 och har över två 
decenniers erfarenhet från 
ledarroller på Maersk. Han 
föddes i Danmark och bor 
nu i Storbritannien med 
sin familj.

Det gläder oss att meddela att P&O Ferries vann utmärkelsen som Bästa rederi för 
korta havs-/minikryssningar vid de prestigefyllda British Travel Awards. Vi var också 
stolta över att ackrediteras brons för Bästa färjeoperatör för rutter till/från brittiska 
hamnar. Utmärkelserna röstas fram av konsumenter, vilket visar det förtroende och den 
tillit som våra värdefulla kunder har för oss. Ett stort grattis till alla våra kollegor som 
jobbade hårt för att få denna utmärkelse. P&O Ferries är en färjeoperatör som erbjuder 
passagerar- och godstransporter över Engelska kanalen, Nordsjön samt Irländska sjön.

Vi har uppnått en betydande milstolpe 
genom att frakta vår 100 000:e container via 
järnväg från Southamptons logistiknav som 
en del av dess trafikomställningsprogram. 
Detta initiativ har ökat andelen 
godstransporter på järnväg för containrar 
som anländer sjövägen från 21 % till över 
30 %, vilket sänkt koldioxidekvivalensen 
i leveranskedjorna med 25 000 ton och 
minskat trafikstockningar genom att växla 
från cirka 8 miljoner miles landsvägskörning 
till järnväg. Programmet erbjuder ekonomiska 
incitament för varje container som fraktas 
via järnväg och har öppnat fyra nya 
dagliga tågförbindelser. Vi strävar efter 
att öka andelen järnvägstransporter till 
40 % fram till år 2026. Dessutom har 

vårt koldioxidkompensationsprogram – 
världens första i en containerhamn som 
lanserades i januari – registrerat mer 
än 100 000 TEU under de första två 
månaderna. Detta har belönat importörer 
med koldioxidkompensationskrediter 

för varje lastad importcontainer 
som de fraktar genom DP 

Worlds terminaler vid 
London Gateway och 

Southampton.

Vi förvärvade Edge Worldwide Logistics (EWL), en 
speditör med bas i Storbritannien som är specialiserad 
inom temperaturkontrollerade logistik i livsmedels- och 
dryckesvarubranschen. EWL grundades år 1989 och har fem 
kontor i Storbritannien samt tre anläggningar i Thailand, Vietnam 
och Nederländerna. Detta förvärv stärker DP Worlds logistiska 
kapacitet över hela Europa samt förbindelserna till Asien, där 
EWL:s kompetens kommer att integreras i DP Worlds brittiska 
speditionsverksamhet. VÄLKOMNA TILL TEAMET!

BÄSTA REDERI –  
P&O FERRIES

HÅLLBARHET

NY VERKSAMHET

UTMÄRKELSE

PROGRAM 
FÖR TRAFIKO-
MSTÄLLNING 
OCH KOLDIOXID-
KOMPENSATION

VÄLKOMNA EDGE!

STORBRITANNIEN

STORBRITANNIEN

DP Worlds logistiknav i Southampton och London Gateway donerade 3 000 måltider till lokala välgörenhetsorganisationer för 
att stödja hushåll i Essex, Hampshire, Isle of Wight, Dorset samt Wiltshire under julhelgerna. Donationerna gjordes till FareShare 
i Southamption och Thurrock Foodbank i Essex, vilka hjälpte mer än 200 lokala välgörenhetsorganisationer. DP Worlds anställda 
med familjer bidrog till matpaketen under firandet av Winter Wonderland och vårt företag donerade även 5 000 brittiska pund till 
välgörenhetsorganisationen The Big Difference.

SIFFROR

3 000
MÅLTIDER
STORBRITANNIEN

NYHETER FRÅN VÅRA OMRÅDEN: NORR
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Den västeuropeiska regionen ger oss viktiga 
konkurrensfördelar när vi jobbar med etablerade 
logistiknav och stora handelsleder. Den erbjuder 
avancerade logistikstrukturer som omfattar tre 
strategiska hamnar i Antwerpen, Rotterdam och Marseille 
och där kontraktslogistiken dominerar i komplexa lösningar 
för den högteknologiska sektorn och kemikaliesektorn. Vår 
entreprenöranda och vilja att hitta nya lösningar är det som 
skiljer oss från mängden. 

Under de kommande tre åren kommer vi att expandera 
vårt avtryck inom kontraktslogistik till nya områden, 
inklusive Frankrike, Italien och Spanien. Samtidigt 
kommer vi att fortsätta våra speditionsförvärv för att 
uppnå skaleffekter och skapa mer kundvärde. Genom 
att integrera vår portfölj på innovativa sätt kommer vi att 
uppnå heltäckande logistiklösningar som etablerar oss 
som ledare inom leveranskedjor. Detta är en möjlighet att 
driva meningsfulla förändringar i den mycket traditionella 
logistikbranschen.

Vi kan börja med att fokusera på lagarbete och bygga upp 
varandras självförtroende att ”Detta klarar vi!”, och 
med den vetskapen kan vi tillsammans forma 
en givande framtid.

Tony Hotine
Vice vd för 
Västeuropa

NYHETER FRÅN VÅRA OMRÅDEN: VÄST

NYHETER 
FRÅN VÄST - 
EUROPA
VI SKAPAR EN DJÄRV 
FRAMTID TILLSAMMANS

Tony började på DP World 
Europe i början av 2024 och 
förde med sig mer än 20 års 
erfarenhet av logistik i ledarroller 
på branschjättar som DHL 
och Maersk. Han kommer 
ursprungligen från Storbritannien 
men har även ett svenskt pass. 
Han är gift och har tre barn och 
bor numera i Nederländerna.

Eurofos, vår terminal i södra Frankrike, har 
förlängt sitt koncessionsavtal med Grand Port 
Maritime Marseille (GPMM) fram till år 2046, 
vilket åter bekräftar vår strategiska position 
vid ett väsentligt vägskäl för Medelhavet 
och de västeuropeiska marknaderna. Detta 
gör att vår terminal kan hantera RoRo-fartyg 
utöver containrar och befäster Eurofos som 
ett avgörande logistiknav för Medelhavet och 
de västeuropeiska marknaderna. Eurofos är 
DP Worlds och Terminal Links samriskföretag. 
Det driver den största kommersiella 

terminalen i Frankrike och handlar med 
olika typer av laster. Förlängningen stödjer 
betydande investeringsplaner för att 
stärka driftskapacitet, infrastruktur och 
hållbarhet. Eurofos tillkännagav också 

en ny överenskommelse med en lokal 
logistikoperatör för RoRo-tjänster, vilket 
kommer att främja deras konkurrenskraft 
och tjänsteportfölj i regionen.

INVESTERINGAR

INVESTERINGAR

EUROFOS 
KONCESSIONS-
FÖRLÄNGNING

UTBYGGNAD AV LONDON GATEWAY

FRANKRIKE

STORBRITANNIEN
DP World tillkännager en utbyggnad av London Gateway till ett värde av 1 miljard brittiska pund som kommer att omvandla den 
till Storbritanniens största containerhamn inom de kommande fem åren. Utbyggnaden omfattar två nya kajplatser och en andra 
järnvägsterminal för att öka möjligheterna att hantera världens största containerfartyg. Projektet kommer att skapa 400 nya jobb 
utöver de nuvarande 1 200 anställda. I slutet av decenniet kommer hamnen att vara utrustad med kajplatser och Europas högsta 
kajkranar. Den totala investeringen i London Gateway överstiger 3 miljarder brittiska pund och kommer att förvandla den till ett 
viktigt logistiknav. DP World strävar efter att förbättra handelsflödet, leveranskedjornas motståndskraft samt skapa ekonomisk 
återhämtning i södra Essex, där anläggningen kommer att hantera nästan 2 miljoner TEU årligen. Rafael Arroita, hamnbyggnadschef, 
berättar: ”Som anläggningens projektchef för Berth 4 är jag stolt över att tillkännage att bygget av London Gateway Berth 4, världens 
första helt elektriska kajplats, har slutförts. Denna milstolpe har uppnåtts av vårt engagerade team och markerar ett viktigt steg mot 
DP Worlds mål nettonollutsläpp av koldioxid innan 2050. Kajplatsen är utrustad med elektriska grensletruckar och automatiserade 
staplingskranar och välkomnade sitt första fartyg 1 november 2024. Den stärker LondonGateways status som Storbritanniens 
största containerterminal tillsammans med vårt engagemang för en hållbar verksamhet.”



NYHETER FRÅN VÅRA OMRÅDEN: VÄST 25

Vår terminal Antwerp Gateway har mottagit utmärkelsen HSE Risk Reduction and Improvement Award i kategorin Hälsa för 
deras bidrag till att ta fram ett spänningsverktyg för containrar. Detta initiativ, som togs tillsammans med Antwerpens universitet 
och CEPA (dvs. arbetsgivarorganisationen i hamnen i Antwerpen), syftade till att förbättra säkerheten och effektiviteten 
när lastcontainrar säkras på fartyg. Det innovativa verktyget förbättrar ergonomi och arbetsflöde och minskar den fysiska 
belastningen tack vare dess tillförlitliga grepp och unika felsäkra funktioner. Återkopplingen från vårt team i Antwerpen var 
avgörande för att kunna finslipa verktyget. Detta projekt framhäver DP Worlds engagemang för ständiga förbättringar och 
innovativa lösningar, vilket resulterade i en utmärkelse från HSE-gruppen.

Vår anläggning i Venray byggdes 2023 och har nu nått full kapacitet tack vare PetSafe, ett företag som säljer tillbehör för 
sällskapsdjur. Det fleråriga avtalet tillhandahåller lokala leveranser och distribution över hela Europa av tekniska produkter 
som säkrar att sällskapsdjur är trygga, friska och glada. I Venray har vi även förlängt vårt partnerskap med Hikvision, ett 
världsomspännande kinesisk företag som tillverkar sakernas internet och är aktiva inom den växande marknaden för 
övervakningskameror.  Detta resultat innebär att Venray är vårt andra multikundlager inom teknik i Nederländerna som vi lyckats 
fylla, vilket visar vår växande styrka på marknaden. Våra strategiskt placerade multikundlager ger oss möjlighet att leverera 
heltäckande lösningar till små och medelstora kunder genom att optimera användningen av anläggningen samtidigt som vi 
erbjuder flexibla och skalbara logistiklösningar. 

FULL KAPACITET UPPNÅDD I VÅRT 
MULTIKUNDLAGER I VENRAY 

BANBRYTANDE SPÄNNINGSVERKTYG

NY VERKSAMHET

UTMÄRKELSE

NEDERLÄNDERNA

BELGIEN

Vi öppnade ett nav för nytillverkade fordon i Zeebrygge, Belgien, för bättre effektivitet, förbindelser och flexibilitet i Europas 
fordonssektor. Anläggningen är belägen i RoRo-navet i Zeebrygges hamn och har plats för 7 000 fordon och multimodala 
lösningar för logistiken för nytillverkade fordon. Den kan erbjuda tjänster som korttidslagring, tullklarering och heltäckande 
logistiklösningar med intermodala förbindelser som pråmtransporter till Rhen och dagliga RoRo-förbindelser via sjön till flera 
europeiska hamnar. Dessutom finns dagliga järnvägsförbindelser till Italien, Spanien, Rumänien och Ungern. Navet tilldelades 
DP World i 2024 och omfattar en containgergodsterminal, ISPS-säkerhet, tillgång dygnet runt, laddningsstationer och en digital 
CMS-plattform. Navet minskar trafikstockningar och främjar förbindelserna med inlandet, vilket visar DP Worlds engagemang för 
innovation och effektivitet. Detta är den senaste utvecklingen av expansionen av våra leveranslösningar för fordon och ligger i linje 
med ökande marknadsefterfrågan och en kontinuerlig tillväxt.

SIFFROR

7 000
FORDON BELGIEN



Vi firade World Cleanup Day med effektiva städaktiviteter 
på flera platser, inklusive Rumänien, Tyskland, Frankrike, 
Belgien och Cypern, där vi sammanförde volontärer 
och lokala partner. Dessa ansträngningar belyser vårt 
engagemang för miljöförvaltning och samhällsfrågor.

•	 Anställda uppmuntras att ta upp till 2 dagars (16 timmars) 
ledighet för volontärarbete

•	 Volontärarbete är öppet för att fast anställda, 
deltidsanställda och tillfälligt anställda under förutsättning 
att de fått chefens godkännande

•	 Du får mer information om aktiviteter och program 
genom att skanna QR-koden 

•	 Kontakta EURsustainability@dpworld.com om du har 
frågor

SailGP är den senaste idrottstävlingen med hög profil och 
krävande logistik som stöds av DP Worlds verksamhet. 
Vårt partnerskap med SailGP innebär unika logistiska 
utmaningar som omfattar transporten av teamens F50-
katamaraner. Katamaranerna kommer att demonteras i 
anpassade containrar för sjöfrakt och sedan monteras 
igen på varje tävlingsplats.  Genom att konsolidera hela 
logistikkedjan på en enda integrerad plattform – från 
upphämtning med container och klarering till skräddarsydd 
chartrad fartygsverksamhet – har vi skapat en sömlös 
heltäckande lösning som säkerställer att kritisk last 
levereras punktligt och effektivt.

VOLONTÄRARBETA 
MED OSS

UT PÅ NYA VATTEN 
MED SAILGP

STORSTÄDNING
LÅT DIG INSPIRERAS

SMÅ HANDLINGAR 
KAN GÖRA EN 
STOR SKILLNAD!

BLI VOLONTÄR PÅ  
DP WORLD

Många av er brinner för att stödja samhällen och några av er jobbar redan som volontärer på fritiden. Vi erbjuder en unik 
möjlighet att bli volontär och stödja dessa insatser, vilket ger anställda möjlighet att bidra med sin tid och få kontakt med 
kollegor som en del av en gemensam upplevelse som erbjuds av DP World.  Därför har vi startat ett initiativ för att stödja dina 
insatser som volontär. 

Vi är glada över att kunna berätta mer om vårt partnerskap med SailGP, det prestigefyllda internationella mästerskapet i 
kappsegling. Detta samarbete visar vår branschledande kompetens och globala nätverk när vi övervakar frakt och leverans 
av SailGP:s årliga evenemang spridda över fem kontinenter, som omfattar några av världens mest ikoniska platser.

PARTNERSKAP

Utöver F50-katamaranerna kommer vår 
logistikverksamhet att säkerställa punktliga leveranser 
av väsentliga tillbehör som lagbåtar, sändningsutrustning 
samt infrastruktur till tävlingsbanan. Vårt tillvägagångssätt 
beaktar inte bara den globala skalan och tidskritiska 
karaktären hos SailGP:s tävlingar, utan belyser också 
kraften i anpassade logistiklösningar när det gäller att 
möjliggöra sporthändelser i världsklass.

”SAILGP UTGÖR 
YTTERLIGARE EN 
MILSTOLPE PÅ VÅR 
RESA MOT ATT 
ERBJUDA LOGISTIK 
I VÄRLDSKLASS 
FÖR GLOBALA 
SPORTEVENEMANG.”

I linje med DP Worlds hållbarhetsmål stödjer vi SailGP i 
att uppnå deras koldioxidneutrala ambitioner genom att 
prioritera koldioxidsnåla transportalternativ och erbjuda 
koldioxidspårning tävling för tävling. Detta partnerskap 
understryker vårt åtagande att leverera hållbara lösningar 
över logistiken alla aspekter.

På DP World anser vi att det är viktigt att stärka kvinnors 
inflytande för att frigöra möjligheter och skapa en 
bestående effekt. Vi lanserade Women’s Performance 
Camp tillsammans med SailGP, ett banbrytande 
evenemang och ligans hittills största utvecklingsprogram 
för kvinnliga idrottare, vilket möjliggjorde motsvarigheten 
till två säsongers träning på vatten under bara två dagar. 
Med vårt stöd samlade lägret 18 kvinnliga idrottare 
för intensivträning på tre F50-katamaraner. Lägret 
omfattade positionsspecifik coachning, tre skräddarsydda 
övningstävlingar och kompetensutveckling tillsammans 
med manliga idrottare.

DP World och SailGP delar visionen att bygga en 
mer inkluderande framtid. Detta banbrytande initiativ 
utformades för att undanröja hinder för kvinnliga idrottare 
inom seglingssporten genom att erbjuda träning, synlighet 
samt möjlighet att tävla på högsta nivå. Programmet 
ligger i linje med DP Worlds åtagande att främja mångfald 
och inkludering både bland vår personal och genom våra 
sportpartnerskap. 

KAMPANJ 2726

av de anställda på DP World 
rapporterade att volontärarbetet 
hade ökat deras medvetenhet om 
samhällsfrågor.

82 %

timmar i arbetstid till olika 
samhällsprojekt över hela världen.

174 801

volontärer bidrog med
41 331

UNDER 2024:

VILL DU OCKSÅ 
BLI VOLONTÄR 
PÅ DP WORLD? 
REGISTRERA DIG NU!



Ditt välbefinnande är avgörande för att leva ett hälsosamt och meningsfullt liv. 
Att balansera arbete och privatliv kan ibland vara en utmaning och då kan rätt 
stöd göra stor skillnad. Eftersom vi åtagit oss att främja en sund, stödjande och 
produktiv arbetsplats för alla våra anställda, registrerade vi oss för Workplace 
Options, ett verktyg som är utformat för att stödja ditt välbefinnande och finnas 
till hands närhelst du behöver det. Dra nytta av denna värdefulla resurs och 
prioritera ditt välbefinnande. Oberoende om du behöver rådgivning, stöter på 
svårigheter eller helt enkelt vill förbättra ditt välbefinnande så kan Workplace 
Options hjälpa dig.

SÅ HÄR NÅR DU 
WORKPLACE OPTIONS
Support dygnet runt, alla dagar. Lätt att komma åt, kostnadsfri och 
konfidentiell. 

https://global.helpwhereyouare.com 
(kod: dp world)

Balancy på App Store och Google 
Playstore

PRATA MED EN EXPERT OM ATT 
•	 förbättra relationer
•	 hantera förändringar
•	 förbättra självkänsla och självförtroende
•	 uppnå balans mellan arbete och privatliv

BEGÄR INFORMATION OM 
•	 barnomsorg
•	 äldreomsorg
•	 skolgång
•	 att hitta ett gym
samt många andra ämnen. Ta kontakt. Vi kan hjälpa dig!

LEV BÄTTRE, TA HAND 
OM DIG SJÄLV

I FOKUS


